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  Mod. TARI -  cessazione 

 

 

 

 

 
mune di Noviglio                 Comune di Noviglio     

                                  Servizio Tributi                                                                          

 

 

TASSA SUI RIFIUTI 

TARI 

DENUNCIA DI CESSAZIONE 

Ai sensi art. 36, del Regolamento Comunale IUC 

 

Il/la sottoscritto/a ____________________________________________________________ 

 

Luogo di nascita ___________________________________ data di nascita ______________ 

 

Con residenza a  ____________________ Via _______________________________ n. ____ 

 

Tel./Cell. _________________________ Indirizzo mail _______________________________  

 

Codice Fiscale   

 

in qualità di :  

 

      PROPRIETARIO            LOCATARIO           RAPP. LEGALE della DITTA  

 

___________________________________________________________________________ 

 

Con sede legale a ___________________ Via _______________________________ n. ____ 

 

agli effetti dell’applicazione della Tassa sui rifiuti: 

 

D I C H I A R A 

 

che dal giorno ____________ ha CESSATO L’OCCUPAZIONE/POSSESSO dei seguenti locali ed 

aree: 

 

N. Ubicazione 
Dati catastali Destinazione 

d’uso * Cat. Fg. Mapp. Sub MQ. 

        

        

        

        

        

 TOTALE MQ.       

 

N.B. La superficie assoggettabile è quella calpestabile, altezza superiore a 1.50 mt., 

arrotondata per eccesso se decimale superiore a 0,50 o per difetto se inferiore. 

 

*   Destinazione d’uso:  

Abitazione (compresa eventuale cantina) – box - posto auto – Altro (specificare). 

 

 



 

   

 

SE AFFITTO INDICARE IL PROPRIETARIO: 

 

Cognome e nome/Ragione Sociale 

Residente in Via n. 

Comune: Prov. 

Codice Fiscale: 

 

Per i seguenti motivi: 

□ Vendita a favore di ______________________________________________________ 

□ Subentro di            ______________________________________________________ 

□ Restituzione al proprietario _______________________________________________ 

□ Ristrutturazione (pratica edilizia/DIA n. _______________ del __________________ ) 

□ Locali vuoti con utenze disattivate __________________________________________ 

□ Altro _________________________________________________________________ 

 

C H I E D E 

 

In primo luogo, la cancellazione della tassa a partire dall’anno prossimo ed, in secondo luogo, 

l’abbuono, se e in quanto dovuto, della quota per il corrente anno. 

 

 

Consapevole delle conseguenze civili e panali applicabili in caso di dichiarazioni false, attesta 

che quanto sopra dichiarato corrisponde a verità. 

 

Documentazione allegata: 

 

□  Copia atto vendita dell’immobile 

□ Disdetta contratto di locazione 

□ Disdetta utenze  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA ___ / ___ / ____       IL DICHIARANTE  

 

        __________________________ 

 

 


